平成１９年６月８日
各  位
                        会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社
                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長            池 田 章 子
 （コード番号２８０４ 東証第２部）
                        問合せ先 執行役員経営企画室長            佐 藤 貢 一
 （ＴＥＬ ０ ３－３ ６ ６ ８－６ ８ １ １）

総会検査役選任申立てのお知らせ

 当社は、本日、平成１９年６月２４日開催予定の当社第８２回定時株主総会（以下「本総会」といいます。）

に関し、本総会がスティール・パートナーズ・ジャパン・ストラテジック・ファンド－エス・ピー・ヴィー

Ⅱ・エル・エル・シーによる当社株券等に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）の買付期

間中に開催され、かつ、本総会には、本公開買付けに対する当社の対応策に関連して、株主総会の特別決議

による承認に基づく定款変更の件及び新株予約権無償割当ての件が付議されることとなるため、本総会の招

集手続及び決議方法につき万が一にも法令違反の誹りを受けないよう、その適法性を担保しておく必要があ

ると考え、東京地方裁判所民事第８部に対して、会社法３０６条１項に基づき、本総会の招集手続き及び決

議方法を調査していただくため、総会検査役の選任の申立てを行いましたので、お知らせいたします。

以 上